ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                               Pinheiro Machado, 12 de maio de 2015.

Oficio Nº 046/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 087/2015

 Senhor Presidente

1. Atendendo o contido no documento em referencia, informamos  o que
segue:

Vereador Jaime Iran Fernandes Lucas

Proposição Nº 024/2015 – A proposição já foi objeto de Projeto de Lei, encaminhado
ao Legislativo Municipal, para análise e votação.

Vereador Geovane Dutra Teixeira

Proposição Nº 012/2015 – A proposição foi encaminhada à Secretaria Municipal de
Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento tão logo seja possível.

Fábio Ferreira Dias

Proposição Nº 035/2015 – A proposição foi encaminhada à Secretaria Municipal de
Saúde e Ação Social, para análise.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Proposição Nº 036/2015 – Conforme mencionado no Pedido de Informação, este
deve ser encaminhado diretamente ao Laboratório, de acordo com a justificativa,
onde consta: “...propõe que após tramitação regimental, seja enviada ao Laboratório
de Análises Clínicas Rita de Cássia o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO.”.

 Atenciosamente,

              Jose Felipe da Feira
              Prefeito Municipal